

三、投标分项报价表(格式)

投标人名称：亳州市柏诚医疗器械有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG177号 标包号(如为整包发标项目可不填)：/

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1.	打姜机	义乌吉艾(规格型号: 6L)	台	1	960	960	中标人在签定 合同后, 20 日历 天内完成供货 以及安装、调试 等工作, 并交采 购人验收, 保证 货物正常使用。
2.	红外线	重庆航天火箭(规格型号: CQ-36)	台	6	350	2100	
3.	理疗机	河南翔宇(规格型号: XYZP-ID 台式)	台	4	5490	21960	
4.	电麻仪	苏州医疗(规格型号: SDZ-II)	台	8	350	2800	
5.	刮痧板(身体)	南宁简素(规格型号: 180*40*4mm)	个	6	380	2280	
6.	刮痧板(面部及耳部)	南宁简素(规格型号: 132*32*4mm)	个	6	200	1200	
7.	中医仿古治疗车	山东盐北(规格型号: YB-CT001)	辆	8	700	5600	
8.	治疗凳	河南翔宇(规格型号: XY-YYZLY-09)	把	24	260	6240	
9.	治疗床	河南翔宇(规格型号: XY-K-SF-1)	张	34	1290	43860	
10.	温通拨筋罐	南阳艾缘居(规格型号: 6.5*7.5*6cm)	个	6	500	3000	
11.	火龙罐(面部)	南阳艾缘居(规格型号: 5*8*6cm)	个	4	800	3200	
12.	火龙罐(中号)	南阳艾缘居(规格型号: 7.5*9*7.5cm)	个	5	1000	5000	
13.	火龙罐(大号)	南阳艾缘居(规格型号: 8.5*11*11.5cm)	个	2	800	1600	
14.	挂衣架	安国市鸿森(规格型号: 订制款)	个	12	2300	27600	
15.	中医仿古柜	安国市鸿森(规格型号: 150*60*240)	个	2	6000	12000	
16.	督灸室排烟系统	深圳市星栾(规格型号: XY-202)	套	2	3000	6000	
17.	屋顶排烟系统	深圳市星栾(规格型号: 315P)	套	10	1200	12000	
18.	储物柜	安国市鸿森(规格型号: 120*60*240)	个	2	4000	8000	
19.	针刺手臂模型	上海都康(规格型号: DK-H11)	个	1	5600	5600	

20.	针灸训练模块	上海都康（规格型号：DK-00010H）	个	1	800	800
21.	脉象训练仪◎	上海都康（规格型号：DK-MXD-T）	台	1	66380	66380
22.	中医推拿实训教学模型	上海都康（规格型号：DKF6D）	个	1	61200	61200
23.	人体针灸模型（男）	上海都康（规格型号：DK-XC85）	个	1	1800	1800
24.	人体针灸模型（女）	上海都康（规格型号：DK-XC504A）	个	1	180	180
25.	智能温热牵引系统（含腰椎牵引）	河南翔宇（规格型号：JYZ-IIIIB）	把	1	19800	19800
26.	神灯	重庆国人（规格型号：TDP-L-I-4A）	台	2	850	1700
27.	医用诊疗床	河南翔宇（规格型号：XY-K-SF-1）	张	1	1290	1290
28.	舌象训练仪	上海都康（规格型号：ZMT-1A）	台	1	78000	78000
29.	人体针灸穴位光电感应模型	上海都康（规格型号：MAW-170E）	台	1	24000	24000
30.	热成像诊断舱	杭州新瀚光电（规格型号：订制款）	台	1	63000	63000
31.						489150
合计		肆拾捌万玖仟壹佰伍拾元整（¥：489150.00元）				

投标人(盖单位电子签章)_____

法定代表人(盖电子签章)_____

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。